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Konkurs "DRUTEX DLA  NAJLEPSZYCH" rozstrzygnięty

DRUTEX S.A.,  jeden z największych producentów okien i drzwi w Europie ogłosił, że podczas inauguracji roku
akademickiego 2010/2011 rozstrzygnięto konkurs „ DRUTEX DLA NAJLEPSZYCH” na Najlepszego Studenta
Politechniki Warszawskiej w Płocku na kierunku  budownictwo roku akademickiego 2009/2010. Drutex wraz z
Politechniką Warszawską w Płocku wyróżniły tym tytułem Pana Mariusza Jankowskiego.

Pan Mariusz Jankowski jest studentem III roku studiów na kierunku budownictwo. W roku akademickim 2009/2010
uzyskał znakomitą średnią ocen 4,81 uzyskując w ten sposób tytuł najlepszego studenta Politechniki Warszawskiej w
Płocku na kierunku budownictwo. Spośród wielu zdolnych młodych ludzi wyróżnia się ponadprzeciętną wiedzą,
znakomitymi wynikami naukowymi jak również zaangażowaniem w działalność pozaakademicką.

Podczas uroczystej inauguracji roku akademickiego, która odbyła się 6 października, Pan Mariusz Jankowski otrzymał
z rąk Prorektora Politechniki Warszawskiej, prof. dra hab. inż. Jacka Kijeńskiego, list gratulacyjny od Prezesa firmy 
Drutex  i  stypendium w wysokości 5.000 złotych.

Konkurs „DRUTEX  DLA NAJLEPSZYCH” na najlepszego studenta budownictwa Politechniki Warszawskiej w
Płocku  ma na celu promowanie ambitnych i pracowitych studentów oraz motywowanie ich do dalszej pracy  oraz 
osiągania kolejnych sukcesów.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie było uzyskanie najwyższej średniej w  roku akademickim 2009/2010 oraz
wykazywanie się ponadprzeciętnym zaangażowaniem w działania pozaakademickie. Przebieg konkursu był
monitorowany przez  Komisję Konkursową złożoną z przedstawicieli Politechniki Warszawskiej oraz firmy Drutex.

W liście gratulacyjnym Leszek Gierszewski, Prezes Drutex S.A. napisał: „Serdecznie gratuluję Panu Mariuszowi
Jankowskiemu uzyskanego tytułu, a przede wszystkim ogromnej wiedzy i ponadprzeciętnych umiejętności.
Budownictwo jest dziedziną, która wymaga interdyscyplinarnego podejścia i która potrzebuje młodych i ambitnych
ludzi odznaczających się wielkim zaangażowaniem i pasją dla tak ważnej dziedziny nauki i gospodarki. Wierzę, że
dzięki temu konkursowi jesteśmy w stanie wspierać i rozwijać pasje i ambicje najlepszych studentów, którzy stanowią
nasz kapitał na przyszłość.”

Prof. Jacek Kijeński prorektor Politechniki Warszawskiej powiedział: „Bardzo cieszy nas fakt, że dzięki współpracy z
firmą Drutex możemy nagradzać i wyróżniać najlepszych studentów motywując ich w ten sposób także do dalszej
pracy i inwestowania w ich  osobisty rozwój  we wszystkich dziedzinach życia.”

DRUTEX S.A. 

strona 1 / 1


